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Oda Başkanımızdan “Tüzün Ayakkabıcılık” 
Firmasına Ziyaret 

 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, spor ayakkabı üretimi üzerine Tatvan ilçemizde faaliyete 
başlayan odamız üyesi Tüzün Ayakkabıcılık İmalat İthalat İhracat Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi’nin üretim fabrikasını ziyaret etti. 
 
Ziyarette Firma Müdürü Veysel Tüzün tarafından karşılanan Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ, fabrikayı gezerek, firmanın çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı. Tüzün Ayakkabıcılık 
olarak bölgenin ilk ve tek spor ayakkabı üretim fabrikasını Tatvan’da açtıklarını ifade 
eden Veysel Tüzün, kendilerine ait olan VENUMA markası adı altında şuan için günlük 
240 – 360 çift spor ayakkabı üretimi gerçekleştirdiklerini söyledi. 
 
Tatvan’da ürettikleri spor ayakkabıların 81 ile dağıtıldığını kaydeden Tüzün, hedeflerinin 
günlük 1.500 – 2.000 çift üretim kapasitesine ulaşıp ve en az 150 kişilik istihdam 
sağmak olduğunu bunun için de çalışmalarının devam ettiğini kaydetti. İşyerinin hayırlı 
olmasını dileyen Oda Başkanımız Bilal Adabağ ise, bölge için bir ilk olan spor ayakkabı 
üretim fabrikasının ilin üretim ve istihdamı açısından oldukça önemli olduğunu 
vurguladı. Tatvan TSO olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonrada üyelerinin ve 
yatırımcıların yanında olduklarını kaydeden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, başarı 
dileklerini iletti. 
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TOBB Tarafından Tatvan’da Yapılacak 
Okulun Temeli Kazıldı 

Eğitime katkıları 

devam eden Türkiye 

Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB), yine 

elini taşın altına 

koyarak, Türkiye 

genelinde 154 ilçeye 

154 okul 

kazandıracak.  2021 

yılında Ankara’da 

Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği 

Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ve Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer’in imzaladığı ‘Ulusal Eğitime 

Katkı Protokolü’ çerçevesinde Türkiye genelinde 154 ilçeye kazandırılacak 154 okulu 

yapılacak. Tatvan’da yapılacak okulun temeli kazılmaya başlandı. 

“Mutlu ve gururluyuz” 
 
Kazma işlemini yerinde inceleyen, Tatvan TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yılmaz Lebit, “Ülkemizin geleceği ve çocuklarımızın eğitimi için çatı kuruluşumuz TOBB 
öncülüğünde elimizi taşın altına koymaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz yıllarda yapılan 
okullara ek olarak 154 ilçeye 154 okul yapılması için imzalanan protokol ile birlikte 
TOBB, 26 ilk-orta okul, 67 lise, 11 fakülte, 21 öğrenci yurdu, 13 kapalı spor salonu, 6 
atölye ve laboratuvar benzeri tesis, 1 üniversite, yurt dışında yapılan 8 okul olmak üzere 
153 okul ve yeni yapılacak 154 okul ile toplamda 307 okulun hayata geçirilmesine 
öncülük etti. 
 
Emeği geçenlere şükranlarını sundu 
 
Açıklamasında eğitimin önemine vurgu yapan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yılmaz Lebit, “İş dünyası temsilcileri olarak, eğitimin ne kadar hayati bir önem taşıdığını 
ve kuşkusuz yapılan en önemli yatırımın eğitim olduğunu her platformda dile getirdik, 
getiriyoruz. Bizler biliyoruz ki; eğitime yapılan yatırımdan asla zarar edilmez. 
Geleceğimizin teminatı gençlerimizin önünü açarak, ülkemizin girişimci gücü olan 
evlatlarımızın her zaman yanında olacağız. Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ ve Tatvan’lı iş dünyası temsilcileri adına başta Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. 
Mahmut Özer’e, gecesini gündüzüne katarak ülkemiz ve camiamız için emek harcayan, 
durmaksızın çalışan, Tatvan’a verdiği değer ve önemden dolayı kıymetli Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve emeğine geçen herkese şükranlarımı sunuyorum” diye 
konuştu. 
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Odamız Heyetinden “Memleketim” Konulu 
Yağlı Boya Resim Sergisine Ziyaret 

 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamız Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri Naif Haspolat 
tarafından Tatvan ilçemizde açılan “Memleketim” konulu yağlı boya resim sergisini 
ziyaret etti. 
 
Yapılan açılışın ardından sergiyi gezen Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız 
Yönetim Kurulu ile Meclis Üyeleri sergi ile ilgili Naif Haspolat’tan bilgi aldı. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve odamız heyeti Haspolat’a tebrik ve başarı dileklerini 
iletti. 
 
Sergi ziyaretine odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Meclis Başkan Yardımcısı 
Ecevit Özkan, Genel Sekreter Mücahit Diksin ve Odamız Üyesi Mehmet Ilık katıldı. 
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İlçemizde “Kut’ül Amare Zaferi’nin 107. Yıl 
Dönümü” Programı Düzenlendi 

 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Kut’ül Amare Zaferi’nin 107. Yıl dönümünü dolayısıyla 
Tatvan Fen Lisesi tarafından Tatvan ilçemizde düzenlenen programa katıldı. 
 
İlçe protokolü, stk temsilcileri ve çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen 
program sonrası programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ, “Türk tarihinin en büyük zaferlerinden biri olan Kut’ül Amare 
Zaferi’nin 107. Yıl dönümünü kutluyor, Şehitlerimizi rahmet, Gazilerimizi minnetle 
anıyorum.” dedi. 
 
Düzenlenen program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Doğubayazıt TSO Heyetinden Odamıza 
Ziyaret 

 

 

Ağrı Doğubayazıt TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Can, Meclis Başkanı Salih 
Özşahinler ve önceki dönem yönetim kurulu başkanı Ali Efe ile birlikte Oda Başkanımız 
Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten 
ötürü teşekkürlerini iletti. 

 

 

 
 
 
 



7 Tatvan TSO Online Bülten Sayı:04/2023 – NİSAN 

 
 
 
 

 
 

www.tatso.org.tr 


